


WÓJT GMINY CHARSZNICA OGŁASZA   II ustny przetarg nieograniczony 

na sprzedaż samochodu   AUTOSAN S.A

Opis przedmiotu sprzedaży:

1. marka/model samochodu:AUTOSAN S.A. A0909 L.03 12,5t

2. nr rejestracyjny: KMI K888

3. rok produkcji: 2003

4. pojemność silnika: 6 540 cm 3

5. dopuszczalna masa całkowita: 12 500 kg

6. wskazanie drogomierza na dzień 14.11.2019 r.:  512 886 km

7. data pierwszej rejestracji: 25.04.2003 r.

8. nr identyfikacyjny: SUASW3AFP3S680376

Przetarg odbędzie się w dniu 2 GRUDNIA 2019 r. o godzinie 12:00 w siedzibie Urzędu Gminy 
Charsznica, pok. 20. Samochód można oglądać w siedzibie UG , po uprzednim telefonicznym 
uzgodnieniu terminu, tel. 664513111 – Marek Gębosz,  509051611 - Pacia Piotr.

Cena wywoławcza – 13 000,00 zł

Kwota wadium –        1 300,00 zł

Wadium należy wpłacić na konto Urzędu Gminy:  38 8450 0005 0030 0300 0013 0003 z dopiskiem
„wadium przetargowe na zakup samochodu AUTOSAN” w terminie  do 29 listopada 2019 r. 
Wyznaczony termin uiszczenia wadium określa datę, do której środki finansowe muszą wpłynąć na 
podany wyżej rachunek bankowy. W przypadku wpłaty na konto termin uzna się za zachowany, 
jeżeli pieniądze w tym terminie wpłyną na konto.

Oferenci przed rozpoczęciem przetargu przedkładają komisji przetargowej:

dowód wpłaty wadium,oświadczenie, że oferent zapoznał się z regulaminem przetargu, stanem 
technicznym   pojazdu oraz projektem umowy (wzór oświadczenia stanowi załącznik do 
regulaminu).

Wpłacone wadium zostanie zaliczone na poczet ceny nabycia uczestnikowi, który przetarg wygra, 
pozostałym osobom zostanie zwrócone w terminie 7 dni roboczych od dnia przetargu.

Wadium nie podlega zwrotowi w przypadkach określonych w „Regulaminie przeprowadzenia 
przetargu ustnego na sprzedaż samochodu AUTOSAN”, tj. gdy uczestnik przetargu, który przetarg 
wygrał uchyli się od zawarcia umowy sprzedaży.

Ogłaszający przetarg zastrzega sobie prawo zamknięcia przetargu bez podania przyczyny.

Z regulaminem przetargu można zapoznać się w Urzędzie Gminy Charsznica w pok. nr 16 oraz na 
stronie internetowej: www.bip.charsznica.pl/ 

http://www.bip.charsznica.pl/


                                                Załącznik Nr 1

                                                                          do Zarządzenia Wójta Gminy

                                                              W.0050.137.2019 z dnia 14.11.2019 r.

Regulamin przeprowadzenia przetargu ustnego na sprzedaż samochodu 

1. Niniejszy regulamin określa zasady i sposób przeprowadzenia przetargu na sprzedaż  
samochód autobus AUTOSAN model A0909L.03.12,5t  nr rejestracyjny: KMIK888, rok 
produkcji: 2003

2. Postępowanie jest prowadzone w trybie przetargu ustnego i jest jawne.

3. Celem postępowania  jest sprzedaż samochodu Autosan określonego w pkt 1 oraz 
uzyskanie najwyższej ceny sprzedaży.

4. Czynności związane z przeprowadzeniem przetargu wykonuje komisja przetargowa 
powołana przez Wójta Gminy Charsznica.

5. Szczegółowe warunki sprzedaży określa wzór umowy sprzedaży, stanowiący Załącznik  Nr 
3 do Zarządzenia Nr W.0050.137.2019 Wójta Gminy Charsznica z dnia 14.11.2019 r.

6. W przetargu nie mogą uczestniczyć osoby wchodzące w skład komisji przetargowej 
określonej w pkt 4 oraz małżonek, wstępny, zstępny, rodzeństwo, powinowaty w tej samej 
linii lub  stopniu, osoba pozostająca w stosunku przysposobienia oraz jej małżonek, a także 
osoby które pozostają z członkami komisji przetargowej w takim stosunku prawnym lub 
faktycznym, że może budzić to uzasadnione wątpliwości co do bezstronności komisji 
przetargowej. Członkowie komisji składają stosowne pisemne oświadczenie o braku 
okoliczności wyłączających możliwość uczestniczenia w przetargu, stanowiącego 
Załącznik Nr 1 do Regulaminu.

7. Warunkiem przystąpienia do przetargu jest wpłata wadium w wysokości i terminie wg 
warunków określonych w ogłoszeniu.

8. Wpłacone wadium zostanie zaliczone na poczet ceny nabycia samochodu, uczestnikowi, 
który wygra przetarg, zaś pozostałym uczestnikom zostanie zwrócone w terminie 7 dni 
roboczych od dnia przetargu w ten sam sposób w jakim wadium zostało wpłacone przez 
uczestnika.

9. Wadium nie podlega zwrotowi w przypadku, gdy uczestnik, który wygra przetarg uchyla 
się od zawarcia umowy sprzedaży.

10. Oferenci przed rozpoczęciem przetargu przedkładają komisji przetargowej:

       - dowód wpłaty wadium,

       - oświadczenie, że oferent zapoznał się z regulaminem przetargu, stanem technicznym pojazdu 
oraz projektem umowy (wzór oświadczenia stanowi załącznik Nr 1 do Regulaminu).

11. Przetarg jest ważny bez względu na liczbę uczestników, jeżeli chociaż jeden uczestnik 
zaoferuje cenę równą co najmniej cenie wywoławczej.

12. Komisja przetargowa wybierze oferenta, który zaoferuje najwyższa cenę.



13. Przetarg otwiera przewodniczący komisji przetargowej przekazując uczestnikom 
informacje o przedmiocie przetargu, cenie wywoławczej, wysokości postąpienia, podaje 
imiona i  nazwiska osób fizycznych albo nazwy firm, które wpłaciły wadium i zostały 
dopuszczone do przetargu. Ustala tożsamość uczestników przetargu. Informuje, że 
ogłaszającemu przetarg przysługuje prawo zamknięcia przetargu bez podania przyczyny.

14. Przewodniczący komisji przetargowej informuje uczestników przetargu, że po trzecim 
wywołaniu najwyższej zaoferowanej ceny dalsze postąpienia nie zostają przyjęte.

15. Uczestniczy przetargu zgłaszają ustne kolejne postąpienia ceny, dopóki mimo trzykrotnego 
wywołania nie ma dalszych postąpień.

16. Stawka zaoferowana przez uczestnika przetargu przestaje wiązać, gdy inny uczestnik 
zaoferuje stawkę wyższą.

17. Po ustaniu zgłaszania postąpień przewodniczący komisji przetargowej wywołuje 
trzykrotnie ostatnią najwyższą cenę i zamyka przetarg, a następnie ogłasza imię i nazwisko 
osoby lub nazwę firmy, która przetarg wygrała.

18. Z przetargu komisja sporządza protokół, który w szczególności powinien zawierać:

      - miejsce i czas przetargu,

      - imiona i nazwiska osób prowadzących przetarg,

      - ilość osób uczestniczących w przetargu,

      - wysokość ceny wywoławczej,

      - wysokość ceny nabycia i kwoty jaką nabywca uiścił na poczet ceny, imię  nazwisko lub nazwę
firmy i adres nabywcy,

      - podpisy-przewodniczącego komisji, członków komisji oraz nabywcy pojazdu.

19. Przetarg uważa się za zakończony wynikiem negatywnym, jeżeli żaden z uczestników 
przetargu nie zaoferuje ceny nabycia co najmniej równej cenie wywoławczej.

20. Protokół z przeprowadzonego przetargu stanowi podstawę do zawarcia umowy sprzedaży 
pojazdu.



   Załącznik Nr  1  do Regulaminu

                                                                                       przeprowadzonego przetargu ustnego

                                                                                      na sprzedaż samochodu AUTOSAN

…...........................................................

      Imię i nazwisko/nazwa firmy

…............................................................

                      Adres

…...........................................................

                tel. kontaktowy

OŚWIADCZENIE

Niniejszym oświadczam, że zapoznałem/am się z regulaminem przetargu, stanem technicznym 
pojazdu oraz projektem umowy i nie wnoszę do nich zastrzeżeń.

Nie podlegam wyłączeniu na podstawie „pkt 6 Regulaminu przeprowadzenia przetargu ustnego na 
sprzedaż samochodu AUTOSAN”, tj. nie jestem małżonkiem, wstępnym, zstępnym, rodzeństwem, 
powinowatym w tej samej linii lub stopniu, osobą pozostającą w stosunku przysposobienia oraz jej 
małżonkiem któregokolwiek z członków komisji przetargowej, a także osobą która pozostaje z 
którymkolwiek z członków komisji przetargowej w takim stosunku prawnym lub faktycznym, że 
może budzić to uzasadnione wątpliwości co do bezstronności komisji przetargowej.

Jednocześnie informuję, że zgodnie z wymogami dokonałem wpłaty wadium w wysokości 1 300 zł 
(słownie: jeden tysiąc trzysta złotych)    i przestawiam w załączeniu dowód wpłaty. Jednocześnie 
zobowiązuje się w przypadku wygrania licytacji do zawarcia umowy, której projekt stanowi 
Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr W.0050.137.2019 Wójta Gminy Charsznica z dnia 14.11.2019 r., 
w terminie podanym przez Organizatora.

                                                                                               ………………………………                 
.............................................                                                          

miejscowość, data                                                                                     podpis osoby uprawnionej



 Załącznik Nr 3  do Zarządzenia Wójta Gminy

                                                               Nr W.0050.137.2019  z dnia 14.11.2019 r.

UMOWA SPRZEDAŻY SAMOCHODU

Zawarta w Miechowie-Charsznicy w dniu  …............................. 2019 r. pomiędzy

Gminą Charsznica reprezentowaną przez:

Wójta Gminy Charsznica – Jana Żebrak, Skarbnika Gminy – Katarzynę Wrzesień 

zwanej w dalszej części umowy SPRZEDAWCĄ, 

a

….....................................................................................

…..................................................................................…

reprezentowanym przez:

….....................................................................................

Zwanym w dalszej części umowy KUPUJĄCYM,  o następującej treści:

§ 1

Przedmiotem umowy jest sprzedaż, po przeprowadzeniu ustnego przetargu nieograniczonego (licytacji), 
marka/model samochodu:AUTOSAN S.A. 0909 L.03 12,5t ,nr rejestracyjny: KMIK888, rok produkcji: 
2003, wskazanie drogomierza na dzień 14.11.2019 r - 512886 km

§ 2

Sprzedawca zobowiązuje się przenieść na Kupującego własność samochodu określonego w §1 i wydać go 
Kupującemu, a Kupujący zobowiązuje się odebrać samochód i zapłacić Sprzedawcy cenę.

§ 3

Sprzedający oświadcza, że samochód będący przedmiotem umowy stanowi jego własność, jest wolny od 
wad prawnych oraz praw osób trzecich i nie toczy się żadne postępowanie, którego przedmiotem jest ten 
pojazd, że nie stanowi on również przedmiotu zabezpieczeń.

Kupujący stwierdza, że znany jest mu stan techniczny nabywanego pojazdu i zrzeka się uprawnień z tytułu 
wad fizycznych.

Kupujący oświadcza, że sprawdził oznaczenia numerowe pojazdu i dowodu rejestracyjnego i nie wnosi do 
nich zastrzeżeń.

§ 4

Cena nabycia przedmiotu umowy określonego w §1, ustalona w wyniku licytacji, wynosi 
….....................................zł brutto (słownie….........................................................................).

Na poczet ceny nabycia Sprzedawca zalicza Kupującemu wpłaconą kwotę wadium w wysokości: 
…..................................... zł ( słownie: …............................................................).

Pozostała do zapłaty na rzecz Sprzedawcy cena po zaliczeniu wadium określonego w ust. 2 wynosi: 
…................................. zł (słownie: …......................................................................).



§ 5

1. Zapłata pozostałej ceny, o której mowa w §4 ust. 3, Kupujący dokona w formie przelewu, w terminie
3 dni od dnia zawarcia niniejszej umowy, na rachunek bankowy Sprzedającego 
…................................................................................................  .

2. Strony ustaliły, że wszelkiego rodzaju koszty transakcji wynikające z realizacji ustaleń niniejszej 
umowy oraz wszelkie opłaty obciążają Kupującego.

3. Datą zapłaty należnej kwoty jest data wpływu kwoty określonej w §4 ust. 1 na rachunek określony w
ust. 1.

§ 6

1. Wydanie przedmiotu sprzedaży nastąpi w siedzibie Sprzedawcy, niezwłocznie po zapłacie całej ceny
nabycia, o której mowa w §4 na podstawie protokołu zdawczo-odbiorczego, stanowiącego Załącznik
nr 1 do niniejszej umowy.

2. Podstawą wydania przedmiotu umowy będzie okazanie przez Kupującego dowodu uregulowania 
zapłaty oraz uzyskania potwierdzenia od Skarbnika Gminy Charsznica o wpływie środków 
pieniężnych na rachunek wskazany przez Sprzedającego.

3. Sprzedający wyda Kupującemu wszystkie posiadane dokumenty dotyczące pojazdu, niezbędne do 
prawidłowego korzystania z niego.

4. Z wydania przedmiotu sprzedaży sporządza się protokół  odbioru stanowiący załącznik Nr 1 do 
niniejszej umowy.

§ 7

Wszelkie zmiany postanowień niniejszej umowy wymagają formy pisemnej, pod rygorem nieważności.

§ 8 

W sprawach nieuregulowanych mają zastosowanie przepisy ustawy z dnia 23 kwietnia 1964 r. Kodeks 
cywilny (Dz. U. z 2017 r., poz. 459 ).

§ 9

Ewentualne spory, mogące wyniknąć z realizacji niniejszej umowy, będą rozstrzygane przez sąd właściwy 
miejscowo dla siedziby Sprzedawcy.

§ 10

Umowę sporządzono w dwóch jednobrzmiących egzemplarzach, po jednym dla każdej ze stron.

    SPRZEDAWCA :                                                                                               KUPUJĄCY:



P R O T O K Ó Ł

Sporządzony w dniu ………………………. na okoliczność  ustnego przetargu nieograniczonego

na sprzedaż samochodu  AUTOSAN S.A , marka/model samochodu:AUTOSAN S.A. A0909 L.03
12,5t, nr rejestracyjny: KMIK888.

Do przetargu stawili się:

1/ …………………….

2/ ……………………

Liczba osób dopuszczonych do uczestniczenia w przetargu – ….

Liczba osób niedopuszczonych do uczestniczenia w przetargu – ….

Przewodniczący Komisji Przetargowej odczytał cenę wywoławczą licytacji……………………, 
licytację wygrał/ła oferując najwyższą cenę Pan/Pani ………..…………. 

Zam. …………………………………………….,  legitymujący/a się dowodem osobistym seria 
i numer……………...wydanym przez …………………….…………………...……………….., 

za kwotę brutto: ……………………….. (słownie: …………………….………………………)

Kwota ta zostaje pomniejszona o wpłacone wadium wynoszące……………………...………… 

Razem kwota brutto do zapłaty wynosi: …………………..zł (słownie: ………….……………..)

Protokół niniejszy stanowi podstawę do zawarcia umowy kupna - sprzedaży, osoba ustalona jako 
nabywca samochodu zostanie powiadomiona o dniu podpisania umowy.

Protokół sporządzono w 3 egzemplarzach, jeden dla nabywcy samochodu, dwa dla sprzedającego. 

Niniejszy protokół odczytano i w dowód przyjęcia podpisano:

Miechów Charsznica, dnia ……………………………

         PODPIS  KUPUJĄCEGO

                                                                                                          

……..………………….

KOMISJA  PRZETARGOWA  W  SKŁADZIE:

1/ Przewodniczący Komisji Przetargowej      -  ……………………..

2/ Członek Komisji Przetargowej                   -  ……………………..

3/ Członek Komisji Przetargowej                   -  ……………………..


